様式第１号

    年   月   日

堺 市 長 殿

申請者（代表者）

                                        住 所

                                        ふ り が な

                                        氏 名

                                        電話番号

泉北ニュータウン版マイホーム借上げ制度補助金交付申請書

 泉北ニュータウン版マイホーム借上げ制度補助金の交付を受けたいので、泉北ニュータウン版マイホーム借上げ制度補

助金交付要綱９(1)の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

補助年度 年度

補助金の名称 泉北ニュータウン版マイホーム借上げ制度補助金

建物の所在地番 堺市南区

補助金交付申請額 金                円 （総工事費：金                円）

添付書類

□ 実施計画（設計）書（様式第 2号）

□ 納税証明書（本市における市税に未納の税額がないことの証明）

□ 本件補助の対象となる戸建て住宅の建物及び土地の登記事項証明書（全部事項

証明書）

□ 本件補助の対象となる戸建て住宅に係る JTI の制度利用申込書の写し又は不動産

事業者と締結したサブリース契約書の写し

□ 事業費内訳書（様式第３号）

□ 事業費見積書の写し（本件補助対象経費が明確に判別できるもの）

□ １９８１年５月３１日以前に建築された建物であって、かつ既に耐震基準に適合

するための工事を行っている場合は、耐震基準適合証明書又はその他耐震性能を証す

る書類

□ 本件補助の対象となる戸建て住宅の全体写真及び補助対象事業の工事の着手前

の状況を示す写真

□ 初回のみ若年層・子育て世代に限定して貸し出すこと及び最低３年間貸し出すことを

誓約した書類（不動産事業者とのサブリース契約の場合に必要）

□ その他（                      ）